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2024もでぎロードレース選手権 第4戦

MOTECl ノ~●
Road Course(4,80'lm)

ST250T′ST250T Eternal決勝

正式結果表

2024ノ 10ノ 27 /PI皮″
Weather:Cloudy

Track :Dry馳35
Pos No Name Type Lap  Total Tirne    {Gap     Best   Bノ L  Teanl

Entrv:1l Sta威 :11ST250T

Women

品考史

０

８

８

４

３

４

３

８

１

３

１

８

９

　

１

６

２

５

33
12

小澤 光二郎
伊波 秀明
望田 勇人
加藤 浩

谷口弘
冨田 重雄
大久保 郁子
田辺 耕―朗

見付 式弥
廣瀬 芳伸

CBR250RR
CBR250RR
CBR250RR
CBR250RR
CBR250RR
CBR250RR
CBR250RR
CBR250RR
CBR250RR

CBR250RR
CBR250RR

18130.732
18134.368
18142.046
18148.392
19100.160
19=05.528
19107.576
19=53.836
19154.183

3.636
11.313
17.660
29.427
34.795
36.843

1'23.104

1'23.450

2717.521   2/
2'17.801   6/
2;18.735   2/
2;19.407  5/
2'20.270  4/
2'21.535   2ノ

2'20.619  6/
2'27.162   8/
2125.988   7/

嬌・漱以上チェッカー 料オ・十

……以上完走 (規定周回数 ST250T:6Laps)……

8  knockoverracing
8 TeamMiwa`s+8810R
8 TEAM BALZ&T.T.moto
8 カトウアルミ・切るぞ― :

8 FASTR.T
8 Team V・ R・ A with TEC.2
8 F‐ BEAR
8 Team Miwa's&8810R
8 NONAME

2/3 オートショップホンマと仲間たち
FAST R.T

3     7116.159)   5Laps 21211.881
0Lap

ST250T Eternal Entry:'10 Start :10

Women

幸
和

一
平

勝
由
賢
信

藤
野
島
屋

伊
牧
永
横

７

４

３

８

５

１

５

４

６

川添 誠
葛西 輝彦
雲岡 純司
飯塚 早苗
西川 勝広
森田 力

CBR250RR
CBR250RR
CBR250RR
CBR250RR
CBR250RR
CBR250RR
YZF‐R25
CBR250RR
CBR250RR
CBR250RR

2'14.862

2'15.084

2'14.208

2'14.894

2'13.960

2'13.719
2'17.428

2117.011

2:18101
2:18.260

8/8
4/8
7/8
7/8
7/8
7/8
8/8
6/8
3/8
4/8

8    18・ 11.271
8    18=11.296    0.024
8    18=11.990    0.719
8    18112.709    1.437
8    18=12.889    1.617
8    18113.094.    1.822
8    48130.615   19.343
8    18i30.905   19.633
8    18'38.137   26.865
8    18'38.394   27.122

・ 離・・ 以上チェッカー ‖"

ペンタグラム
MST Racing
DreamHouse
Wiz― K works+ア ップライズ
TEAM BALZ &T.T.moto
Tearrl Mヽ″ais+フ

°
レスト+Club N― PIan

ノヽ方RACiNG&N‐ PLAN C!ub
MACOCO Racing
NSBR+PLEASURE
Racing team Y.Faith

・・燿ナ
以上完走 (規定周回数 ST250T E:6Laps)……

Fastest Lap

ST250T  2'17.521(2ノ 8)

ST250T E 2'13.719(7/8)

※Women:Womenクラス対象

30 ′Jヽ

'睾

)し二貞F/knockoVerracing
55 森田力/Team Miwais+プ レスト+C!ub N‐ Plan

125.680 krn/h

129.253 krn/h
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